
Trondheim Døves Seniorgruppe arrangerer medlemstur til Stavanger i 2021 

                                                                                       

Besøk hos Stavanger Døves Seniorgruppa og båttur til Lysefjorden. 

Onsdag 8.september: Trondheim - Sandefjord 
Avreise fra Trondheim Døveforening kl.9.00 Turen går sørover Østerdalen, forbi Oslo og 
frem til Sandefjord. Her blir det middag og overnatting på Scandic Sandefjord Hotel. 
 
Torsdag 9.september:  Sandefjord - Stavanger 
Turen fortsetter langs E18 sørover forbi Kristiansand og frem til Stavanger på ettermiddagen. 
Her blir det overnatting i 2 netter på Thon Hotel Maritim.                                                       
Middag og frokost på hotellet.  

Frivillig: 

Dere er hjertelig velkommen til torsdags kveld kl.19.00 – Tegnspråk kafe. 
 
Fredag 10.september:  Stavanger 
Dagen disponibel i Stavanger. Båtturen starter fra Stavanger kl.10.00 og retur til Stavanger 
kl. 13.00 på Lysefjorden med Prekestolen og /etter båttur til blomsterparken «Flor og Fjæra».  
Ved behov inngår all busstransport i Stavanger og omegn. 

I kvelden kl.18.00 kommer vi til Døvesenter og besøke Seniorgruppe.                      
 
Lørdag 11.september:  Stavanger - Drammen 
Avreise fra Stavanger etter frokost. Turen går tilbake på E39 til Kristiansand og videre på 
E18 til Drammen. Middag og overnatting på Comfort Hotel Union Brygge.  

  
Søndag 12.september: Drammen - Trondheim 
Turen nordover til Trondheim går langs E6 gjennom Gudbrandsdalen. Middag på Dombås og 
retur til Trondheim ca kl. 19.00. 
 
Kr,3500.- for medlem. (Egenandel)              

Kr 5100.- pr.pers for uten medlem 

Må være 30-40 deltakere. 

 

Prisen inkluderer: All busstransport inkludert bompenger, 4 hotellovernattinger i 
dobbeltrom, 4 frokost og 5 middag og båttur til Lysefjorden. 
Tillegg for singelrom, 4 netter: kr 1.040, - 

 

Hvem som skal bo sammen på dobbeltrom i hotell, ta kontakt turkomiteen. 

Påmeldingen bindene etter frist utgår. Påmeldingsfrist 1 juli 2021 

Påmelding sendes SMS til mobilnr:906 63 546 eller 957 08 628 

 

Kontonr: 4200 26 13640 (merk med ditt navn og Stavangertur på nettbank) Frist: 1.august 

Husk: skriv diabetes / glutenfri 



Bussen som eventuelt vil bli benyttet er en Setra helturistbuss komplett utstyr 

 

 

   

Stavanger      Hotell 

    

Blomsterparken        Båttur til Lysefjorden og se på Prekestolen 

           

Båttur på 3 timer på Lysefjorden med Prekestolen og/etter båttur til blomsterparken 

"Flor og Fjære". 

   

Brustad Buss  Stavanger Døvesenter og besøk Døves                

Seniorgruppe 

 


